別記様式第１号（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　関市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　 　　　　　　 氏　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　  　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、名称及び代表者の職・氏名）

関市がけ・擁壁の安全化対策補助金交付申請書

関市がけ・擁壁の安全化対策支援事業実施要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり、補助金の交付を申請します。

記
	所在地

	対策事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助事業の内容

	代理受領に関する事項
	住　　所
	〒

	事業者名

	代表者名

	電話番号

添付書類

（１）　位置図（1/10,000程度）
（２）　平面図（1/500～1/1,000程度）
（３）　標準横断図（1/20～1/50程度）
　　　　（４）　構造計算書
（５）　見積書（調査費・設計費・工事費）
（６）　個人情報調査同意書（別記様式第2号）
（７）　その他市長が必要と認める書類
別記様式第２号（第７条関係）
個人情報調査同意書
　関市長　様
関市がけ・擁壁の安全化対策補助金の交付決定に関する審査のため、下記のとおり、私の個人情報を調査及び取得することについて、同意します。
記
１　市民税、固定資産税、都市計画税、軽自動車税、国民健康保険税その他の市に納付すべき歳入金の完納状況等の確認調査
２　対象地の状況調査
３　申請者が所有者と異なる場合における両者に関する住民基本台帳又は戸籍等の調査
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所有者（申請者と異なる場合）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印
別記様式第３号（第８条関係）
関市指令　　第　　　号
住　所
氏　名
（法人にあっては名称及び代表者の職・氏名）

関市がけ・擁壁の安全化対策補助金交付決定通知書
年　　月　　日付けで申請のあった関市がけ・擁壁の安全化対策補助金については、
金　　　　　　　　　円を交付する。ただし、次の事項を守らなければならない。
１　この補助金は、関市がけ・擁壁の安全化対策補助金の目的を遂行するために要する経費として交付するものであるから、その目的以外に使用することはできない。
２　この補助金について、目的以外の又は不当な支出等があったときは、補助金の交付決定の取消し又は返還を命ずるものであること。
３　補助事業が完了したときは、別に定める様式により速やかに報告すること。
　　　　年　　月　　日

関市長　　　　　　　　印

別記様式第４号（第９条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

関市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　 　　　　　　 氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　  　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、名称及び代表者の職・氏名）

関市がけ・擁壁の安全化対策補助金変更等承認申請書

年　　月　　日付け関市指令　　第　　　号によって交付決定を受けた関市がけ・擁壁の安全化対策補助金について、下記のとおり、申請の内容の変更（補助事業の中止）をしたいので、関市がけ・擁壁の安全化対策支援事業実施要綱第９条第１項の規定に基づき、交付決定通知書の写しを添付して申請します。
記
	変更（中止）の理由

	変更（中止）の内容

	変更後の対策事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	変更後の補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	変更後の交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

別記様式第５号（第９条関係）

関市指令　　第　　　号

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　様
（法人にあっては名称及び代表者の職・氏名）
関市がけ・擁壁の安全化対策補助金変更等承認（不承認）通知書

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった関市がけ・擁壁の安全化対策補助金の交付に係る申請の内容の変更（補助事業の中止）については、申請のとおり変更（中止）を承認したので（承認することができないので）、関市がけ・擁壁の安全化対策支援事業実施要綱第９条第２項の規定により通知します。

　　　　年　　月　　日

関市長　　　　　　　　印

承認の条件・不承認の理由

別記様式第６号（第１０条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

関市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　 　　　　　　 氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　  　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、名称及び代表者の職・氏名）

関市がけ・擁壁の安全化対策工事完了届
年　　月　　日付け関市指令　　第　　　号によって交付決定を受けた関市ブロック塀等撤去費補助金について、補助事業が完了したので、関市がけ・擁壁の安全化対策支援事業実施要綱第１０条第１項の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　実績額（補助対象経費）　　金　　　　　　　　　　　円

２　補助事業の完了年月日　　　　　　　　　年　　月　　日

３　添付書類

（１）　補助事業に係る領収書又は請求書の写し（工事業者等の発行したものに限る。）。ただし、代理受領の場合は、領収書又は請求書の写しに記載される額は、補助金の額を差し引くものとする。
（２）　擁壁工事の工事写真及び完了されたことが確認できる補助事業完了後の写真
（３）　その他市長が必要と認める書類
別記様式第７号（第１０条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

関市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　 　　　　　　 氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　  　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、名称及び代表者の職・氏名）

関市がけ・擁壁の安全化対策補助金交付請求書

年　　月　　日付け関市指令　　第　　　号によって交付決定を受けた関市がけ・擁壁の安全化対策補助金について、関市がけ・擁壁の安全化対策支援事業実施綱第１０条第１項の規定により、下記のとおり請求します。

記

　　　１　補助金交付請求額　　金　　　　　　　　　　　円
　　　２　振込先
	金融機関・支店

	口座種類・番号
	□　普通　　□　当座

	口座名義人
	（フリガナ）

別記様式第８号（第１０条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

関市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　 　　　　　　 氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　  　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、名称及び代表者の職・氏名）

代理受領に関する委任届出書
年　　月　　日付け関市指令　　第　　　号によって交付決定を受けた関市がけ・擁壁の安全化対策補助金の受領について、次のとおり工事業者等に委任することを届け出ます。
（委任状）
私は、　　　　　年　　月　　日付け関市指令　　第　　　号によって交付決定を受けた関市がけ・擁壁の安全化対策補助金（金　　　　　　　　　　　円）の受領について、以下に記載する工事業者等に委任します。
　　委任者（申請者）
　　　　　　　　住　　所〒

　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
私は、上記の関市がけ・擁壁の安全化対策補助金の受領について受任し、以下の口座にて受領いたします。
受任者（工事業者等）
　　　　　　　　住　　所〒

業 者 名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
	金融機関・支店

	口座種類・番号
	□　普通　　□　当座

	口座名義人
	（フリガナ）

別記様式第９号（第１１条関係）

関市指令　　第　　　号

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　様
（法人にあっては名称及び代表者の職・氏名）
関市がけ・擁壁の安全化対策補助金交付決定取消（返還）通知書

　次のとおり、　　　　年　　月　　日付け関市指令　　第　　　号に

　よる関市がけ・擁壁の安全化対策補助金の交付の決定の全部（一部）を取り消した

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ので、関市
　より交付した関市がけ・擁壁の安全化対策補助金の全部（一部）の返還を決定した

がけ・擁壁の安全化対策支援事業実施要綱第１１条第２項の規定により通知します。

　　　　　　年　　月　　日

関市長　　　　　　　　　　印

	取消し・返還の内容

	取消し・返還の理由

	返 還 額
	円
	返還期限
	　　　　　　年　　　月　　　日